
Návrh změny Soutěžního řádu CSTS 

§13 Poroty 
1. Porotci jsou dle kvalifikace a oprávnění k hodnocení rozdělení do tříd: 

 III. třída pro hodnocení soutěží tříd D a C 

 II. třída pro hodnocení soutěží tříd D až B, vyjma TL Juniorů 

 I. třída pro hodnocení soutěží tříd D až M 

Soutěže tříd P (profesionálové) mohou porotovat porotci s licencí IDSF, IPDSC nebo WDC. 

 

Odůvodnění: není výjimkou, že páry kategorie Junior II mají vytančené finálové a bodové hodnocení ze soutěží 

B tak, že by byly držiteli kategorie A, ale bohužel v jejich kategorii neexistuje. Automaticky se jim tato kategorie 

přizná ale až při přechodu do starší kategorie – Mládež. 


